
Hurá 
do školy!

Agátin lookbook pro školní rok 
2020/2021

Školní batohy a aktovky pro prvňáčky



TO NEJLEPŠÍ PRO PRVŇÁČKY
Nástup do 1. třídy je pro děti i nás, rodiče, jedním ze zlomových 
okamžiků. Dětem se otevírá nový svět a my jim musíme 
pomoci stát se samostatnějšími. I proto je správný výběr 
školní tašky tak důležitý. Provází naše školáčky každý den, 
měla by jim pomoci dobře si organizovat své věci a především 

by měla podpořit zdravý vývoj jejich zad. 
My, rodiče, máme velkou zodpovědnost. 
Chceme vám s ní pomoci, a proto jsme pro 
vás připravili výběr těch nejvhodnějších 
školních tašek.

ŠKOLNÍ BATOHY A AKTOVKY TOPGAL

ideální i pro nejmenší školáky
ŠKOLNÍ BATOHY ERGOBAG

ergonomické, pro 1.-5. třídu ZŠ

ŠKOLNÍ AKTOVKY HAMA

široký výběr kvalitních aktovek

Vaše Kristýna, 
zakladatelka Agátina světa a maminka tří školáků

ŠKOLNÍ BATOHY BOLL

české batohy pro 1.-5.třídu ZŠ



ŠKOLNÍ BATOHY A AKTOVKY 
TOPGAL

Školní tašky Topgal jsou 
spolehlivým parťákem vašich 
školáků. Děti i rodiče oceňují 
nízkou váhu, stylový, a přitom 
nadčasový design i praktické 
vychytávky.

Topgal BEBE 20012 B
1949 Kč/kompletní set 2259 Kč

Topgal BEBE 20001 G
1949 Kč/kompletní set 2229 Kč

https://www.agatinsvet.cz/topgal/


Batoh COCO 20003 G

1 749 Kč/kompletní set 2029 Kč

Batoh COCO20004 G

1 749 Kč/kompletní set 2029 Kč

POPRVÉ DO ŠKOLY
Školní aktovky a batohy Topgal dobře sedí i nejmenším prvňáčkům. 
Dětem se líbí jejich hravý design. Díky praktickému 
uspořádání lépe zvládají novou samostatnost.

buď lifestyle foto s 
pomůckami nebo koláž 
penál+pastelky+pero

Batoh COCO 20015 B

 1 749 Kč/kompletní set 2029 Kč

Batoh COCO 20016 B

1 799 Kč/kompletní set 2029 Kč

Batoh ENDY 20002 G

1 649 Kč/kompletní set 1929 Kč

Batoh ELLY 19042 B

1699 Kč/kompletní set 1909 Kč



ŠKOLNÍ BATOHY ERGOBAG

Rostoucí batohy do školy 
Ergobag mají nastavitelnou 
výšku zad i délku hrudních, 
ramenních a také bederních 
popruhů. Díky tomu se váha 
batohu správně rozloží a záda 
dětí nejsou přetěžována. 

Ergobag Prime Confetti

3290 Kč/kompletní set 4490 Kč

Ergobag Prime Modrý Zig Zag

3290 Kč/kompletní set 4490 Kč

$$$/Dialog/Behaviors/GoToView/DefaultURL


Batoh Ergobag Galaxy fialový

3590 Kč/kompletní set 4790 Kč

BEZPEČNĚ S ERGOBAGEM
Batohy Ergobag chrání vašeho školáka: mají na všech stranách 
velké reflexní plochy, díky nimž bude váš školák dobře 
vidět i z dálky.

buď lifestyle foto s 
pomůckami nebo koláž 
penál+pastelky+pero

Batoh Ergobag Galaxy modrý

3590 Kč/kompletní set 4790 Kč

Batoh Ergobag Waves

3290 Kč/kompletní set 4490 Kč

Batoh Ergobag Pink Hearts

3290 Kč/kompletní set 4490 Kč

Batoh Ergobag Frozen

3590 Kč/kompletní set 4790 Kč

Batoh Ergobag Fluo zelený

3590 Kč/kompletní set 4790 Kč



ŠKOLNÍ AKTOVKY HAMA

Osvědčená německá značka 
HAMA nabízí velký výběr 
školních aktovek: jednodušších 
či sofistikovanějších, klasického 
či sportovnějšího střihu, 
s příslušenstvím či bez. 

Grade, Step by step Kouzelný zámek 

3 290 Kč

Grade, Step by step Vesmírná raketa

3 290 Kč



Grade, Step by step Delfínci

3290 Kč

HAMA PRO HLADKÝ VSTUP DO ŠKOLY
V setech školních aktovek HAMA je již penál vybavený kvalitními 
německými pastelkami, tužkami a dalšími nezbytnými 
doplňky, abyste měli o starost míň.

buď lifestyle foto s 
pomůckami nebo koláž 
penál+pastelky+pero

Light 2, Step by step Třpytivý motýl 

2990 Kč vč. příslušenství (4dílný set)

Light 2, Step by step Jednorožec

2990 Kč vč. příslušenství (4dílný set)

Grade, Step by step Robot

3290 Kč

5-dílný set, Step by step Černý panter 

3490 Kč vč. příslušenství

Cloud, Step by step Policie

 6190 Kč vč. příslušenství (5dílný set)



ŠKOLNÍ BATOHY BOLL

Česká firma BOLL vyrábí 
batohy, které vynikají kvalitním 
materiálem a zpracováním 
a ergonomickým, rostoucím 
zádovým systémem. Batohy 
BOLL jsou hrdým nositelem 
certifikátu Testováno na dětech. 

Boll Smart Artwork 22 l Ryby/teal 

2069 Kč

Boll Smart Artwork 22l Květy/purple

2069 Kč



Boll School Mate 18l Flamingos 
Turquoise

1931 Kč

ZDRAVÁ ZÁDA S BATOHY BOLL
Batohy Boll vynikají zejména kvalitně zpracovaným ergonomicky 
správným, nastavitelným nosným zádovým systémem, 
který s dětmi poroste několik let.

buď lifestyle foto s 
pomůckami nebo koláž 
penál+pastelky+pero

Boll School Mate 18l Crabs dutchblue 

1931 Kč

Boll School Mate 18l Magenta giraffe

1931 Kč

Boll Smart Artwork 22l Regatta

2069 Kč

Boll School Mate 18l Bears basalt

2069 Kč

Boll School Mate 18l Merkats lime 

2069 Kč



KOMPLETNÍ VÝBAVA DO ŠKOLY

Potřebujete se nad výběrem školní tašky ještě více zamyslet? 
Agátin hledátor vám ukáže i další tipy na kvalitní školní 

batohy a aktovky.

V Agátině světě vyberete také 
vhodné psací náčiní, kvalitní 
výtvarné potřeby, zdravé lahve 
a další potřebné doplňky.

Balíček školních potřeb

253 Kč



PŘIJĎTE S DĚTMI DO NAŠÍ PRODEJNY
Vyzkoušejte, který školní batoh či aktovka je pro Vaše dítě 

nejvhodnější. 

UŠETŘETE!
Víte, že s námi ušetříte na poštovném? Školní 

batohy a aktovky zasíláme bez účtování 
poštovného!

Kompletní sortiment  najdete na našich prodejnách 
nebo eshopu www.agatinsvet.cz

NAŠE ZKUŠENOSTI A TIPY

Jak správně vybrat psací náčiní?

MÁME TAŠKU DO ŠKOLY A CO DÁL?

ŠKOLÁKEM HLADCE A BEZ PROBLÉMŮ

Jak správně sedět nejen ve škole?

Jak správně nosit školní batoh? Jak na čištění školního batohu?


	Tlačítko 14: 
	Tlačítko 15: 
	Tlačítko 16: 
	Tlačítko 28: 
	Tlačítko 19: 
	Tlačítko 21: 
	Tlačítko 26: 
	Tlačítko 27: 
	Tlačítko 24: 
	Tlačítko 25: 
	Tlačítko 23: 


